Notæ et variæ lectiones ad cap. I lib. IV Regum.

V. 2. 'A., καὶ ἔπεσον etc. Ita Reg. qui hoc scholion addit, Ἰσραὶ δὲ οἶκος ὤρα θέρους ἐπιτήδειος. I. e. Est autem domus æstatu tempore commoda. Lectionem Aquilæ pleniorē habet Coislin. 2 et Symmachi adjicit ut nos edimus. Ibid. Lectionem Hebraicarum vocum Ἐκρον item Aquilæ, ex eodem Coislin. 2 excerpit Reg. Hebraici solum et Symmachi minus sim

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο.	ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.
	ἐκλειυμένος ἐπὶ τῷ λόγῳ, ᾧ ἐλάλησε πρὸς αὐτὸν Ναβουβαλ ὁ Ἰεραηλίτης, καὶ εἶπεν, Οὐ δώσω σοὶ τὴν κληρονομίαν τῶν πατέρων μου.	
7.	7. Ποιεῖς βασιλέα ἐπὶ Ἰσραὴλ.	7
27.	'Ἄλλος, ποιεῖς βασιλεὺς Ἰσραὴλ.	27.
	27. Καὶ ἐπορεύθη. Ἄλλος, καὶ ἐπορεύθη κεκλιμένος.	
SYMMACHUS.	LXX INTERPRETES.	THEODOTIO.
	dixit, Non dabo tibi hæreditatem patrum meorum.	
	7. Facis regem super Israel. <i>Alius</i> , facis rex Israel.	7.
27.	27. Et ambulavit. <i>Alius</i> , et ambulavit reclinatus.	27.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XXI lib. III Regum.

V. 7. Ἄλλος, καὶ ἐπορεύθη κεκλιμένος. Ibid. Edit. Complut. habet κεκυφώς.

CAPUT XXII LIB. III REGUM.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο.	ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.
16. Ποσάκις ἐγὼ ὀρκίζω σε.	16. Ποσάκις ἐγὼ ὀρκίζω σε. Ἄλλος, ἔτι δις ἐγὼ ὀρκίζω σε.	16.
35.	35. Τὸ αἷμα τῆς τροπῆς. Ἄλλος, τὸ αἷμα ἐκ τῆς τροπῆς.	35.
SYMMACHUS.	LXX INTERPRETES.	THEODOTIO.
16. Quoties ego adjuro te.	16. Quoties ego adjuro te. <i>Alius</i> , adhuc bis ego adjuro te.	16.
35.	35. Sanguis stragis, <i>Alius</i> , sanguis vulneris.	35.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XXII lib. III Regum.

V. 35. Sic mss. quidam, et in notis edit. Rom. In textu autem, τὸ αἷμα ἀπὸ τῆς πληγῆς.

LIBER QUARTUS REGUM.

CAPUT I LIB. IV REGUM.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο.	ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.
2. Καὶ ἔπεσεν Ὀχοζίας δι' ἐξώστρας αὐτοῦ οὐσης ἐν τῷ ὑπερφῶ αὐτοῦ.	2. Καὶ ἔπεσεν Ὀχοζίας διὰ τοῦ δικτυωτοῦ τοῦ ἐν τῷ ὑπερφῶ αὐτοῦ.	2
'Ἀπκλθόντες πύθεσθς παρὰ τοῦ Βαλζεβοὺλ θεοῦ Ἐκρών.	Δεῦτε καὶ ἐπιζητήσατε ἐν τῷ Βαάλ μυϊαν θεῶν Ἀκκαρών.	
SYMMACHUS.	LXX INTERPRETES.	THEODOTIO.
2. Et cecidit Ochozias per exostiram suam, quæ erat in cœnaculo suo.	2. Et cecidit Ochozias per cancellum, qui in cœnaculo suo.	2.
Abeuntes interrogate apud Beelzebul deum Ecron.	Ite, et inquirete in Baal muscam deum Accaron.	

Notæ et variæ lectiones ad cap. I lib. IV Regum.

exhibet.

Coislin. 2. Σ., καὶ ἀπέστειλεν ἀγγέλους καὶ εἶπε ἰς αὐτούς· Δεῦτε καὶ ἀναζητήσατε ἐν Βαάλ μυϊαν ἢ Ἄκκαρων, εἰ ζήσομαι. l. c. (Et misit nuntios,

et dixit ad eos : Ite, et inquirete in Baal muscam deum Accaron, si vivam.) Hæc Symmachi interpretatio planior est ea quam in ipso textu dedimus, desumptam, ut videtur, ex Coisliniana lectione.

CAPUT II LIB. IV REGUM.

TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON

ΑΚΥΤΑΑΣ.

אני ויהי נא פני-שנים ברוח אני 9

9.

9.

אני ויהי נא פני-שנים ברוח אני 14

14.

14. Ποῦ Κύριος ὁ Θεὸς Ἠλίας, καί περ αὐτός;

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA

9. Et sit, obsecro, os duorum in spiritu tuo ad me.

9. Obsecro ut fiat in me duplex spiritus tuus.

9.

14. Ubi Dominus Deus Eliahu etiam ipse?

14. Ubi est Deus Elias etiam nunc?

14. Ubi Dominus Deus Elias etiam ipse?

Notæ et variæ lectiones ad cap. II lib. IV Regum.

V. 9. Ἄλλος, γενηθήτω τὸ πνεῦμα etc. Ita Reg., tacito interpretis nomine.

habet, ἀφῶ, ὁ κρῦφιος ἐρμηνεύεται, κατὰ τὴν ἐκδοσὶν τῶν ἄλλων ἐρμηνευτῶν. His adjicit Drusius: « Quid de hoc loco dicam? Suspectum mihi est, κρῦφιος, id sonat, occultus, latens. Usurpatur ne-

V. 14. Ἄ., ποῦ Κύριος etc. Aquilæ et Symmachi lectiones adfert Coislín. 2.

Ibid. Ἄλλοι, κρῦφιος. Ex Theodoretō, qui sic

CAP. III LIB. IV REGUM.

TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON

ΑΚΥΤΑΑΣ.

קנה 4
אני 14

4.

14.

4. Ἦν ποιμνιοτρόφος.
14.

העלה 21

21.

21.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

4. Pecuarius.

4. Nutriebat pecora multa.

4. Erat pastor gregis.

14. Ego suscipiens.

14. Erubescerem.

14.

21. Et supra.

21. Desuper.

21.

Notæ et variæ lectiones ad cap. III lib. IV Regum.

V. 4. Ἄ., ἦν ποιμνιοτρόφος. Σ., ἦν τρέφων βοσκ-. Coislín. 2. Theodoretus, οἱ ἄλλοι ἐρμηνεύεται τὸ νωτῆδ ἀρχικουμένα ἠρμηνεύσαν. Quiniam vero sunt illi

alii interpretes? Non certe Aquila, nec Symmachus nisi fortasse variæ eorum editiones varias interpretationes exhibuerint

CAPUT IV LIB. IV REGUM.

TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON

ΑΚΥΤΑΑΣ.

אני ויהי על-כפי-רוח 34

34.

34.

אני ויהי על 35 *Τὸ Ἑβραϊκόν,* ἐνεγύωσεν (Al. ἐνεγύωσεν) ἐπ' αὐτόν.

35. Εγασθ. Coisl. 2, ουεγαρ.

35. Ἐνέπνευσεν ἐπ' αὐτόν.

אני 39

39.

39.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

34. Et volas suas super volas ejus : et prostravit se super eum.

34. Et manus suas super manus ejus : et incurvavit se super eum.

34.

35. Et prostravit se super eum. *Hebr. int.,* membra imposuit super eum.

35. Incubuit super eum.

35. Inspiravit super eum.

39. Erucas.

39. Herbas agrestes.

39.

CAPUT II LIB. IV REGUM.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο.	ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.
9	9. Γενηθήτω δὴ διπλά ἐν πνεύματί σου ἐπ' ἐμέ. Ἄλλος, γενηθήτω τὸ πνεῦμα τὸ ἐπὶ σοὶ δισωῶς ἐπ' ἐμέ.	9.
14. Ποῦ Κύριος ὁ Θεὸς Ἡλίου καὶ νῦν;	14. Ποῦ ὁ Θεὸς Ἡλιοῦ ἀφώ; Ἄλλοι, κρύφιος.	14.
SYMMACHUS.	LXX INTERPRETES.	THEODOTIO.
9.	9. Fiant, quæso, duplicia in spiritu tuo super me. <i>Alius</i> , fiat spiritus, qui super te, dupliciter super me.	9.
14. Ubi Dominus Deus Eliæ nunc?	14. Ubi Deus Eliu aphpho? <i>Alii</i> , absconditus.	14.